
 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 
 
 

смт Софіївка                  № 1143-15/VIII                    28 жовтня 2021р. 
 

 

        Про внесення змін до рішення Софіївської селищної ради  
 

 

           Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення оптимального 
функціювання цілісної системи захисту прав дітей Софіївської селищної 
територіальної громади, селищна рада вирішила: 

 

        1.Внести зміни до рішення Софіївської селищної ради від 16 грудня 2020 
року № 95-3/ⅤⅠⅠⅠ «Про затвердження Програми захисту прав дітей та 
розвитку сімейних форм виховання у Софіївській територіальній громаді на 
2021-2022 роки» (далі - Програма),  виклавши в новій редакції додаток – 

«Перелік завдань та заходів Програми  захисту прав дітей та розвитку 
сімейних форм виховання у Софіївській територіальній громаді на 2021-2022 

роки» згідно з додатком. 

       2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

 

      Селищний голова                                                        Петро СЕГЕДІЙ 

 
 

 

 

 



 

 

 


